撤销公告

经国家金融监督管理总局南充监管分局批准（南金监复〔2025〕8 号），撤销

利宝保险有限公司南充中心支公司，《保险许可证》自 2025 年 1 月 15 日起失效

并注销，任何单位和个人不得再以上述机构名义开展业务，现予以公告。

机构名称：利宝保险有限公司南充中心支公司

机构编码：000060511300

保险许可证流水号：00087217

机构住所：四川省南充市江东中路四段 2 号南充金融广场 7 号楼 5 层 1 号

业务范围：由利宝保险有限公司授权决定。

原归属于南充中心支公司业务后续统一由利宝保险有限公司四川分公司承

接管理，四川分公司地址为四川省成都市高新区吉瑞三路 99 号 1 栋 5 单元 9 层

904、905 号，联系电话为 028-63308869。

全国统一客户服务热线：4008882008